МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12

ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

/МАДОУ Д/С 12/

ПРИКАЗ

20.01.2020 г. №  ^

«Об аттестации на соответствие занимаемой должности»

На основании протокола № 1 от 17.01.2020г. аттестационной
комиссии МАДОУ Д/С 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности «воспитатель»